
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 21 de juliol de 2020, de la Presidència 
de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions de 
les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del proce-
diment de concessió directa d’ajudes urgents per a pal·liar 
la pèrdua de béns de primera necessitat de les persones 
físiques produïda pel temporal de pluges, fenòmens cos-
taners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2020/6059]

RESOLUCIÓN de 21 de julio de 2020, de la Presidencia 
de la Generalitat, por la que se otorgan subvenciones de 
las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, 
del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del 
procedimiento de concesión directa de ayudas urgentes 
para paliar la perdida de bienes de primera necesidad 
de las personas físicas producida por el temporal de llu-
vias, fenómenos costeros i vientos ocurrido en la Comu-
nitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019. 
[2020/6059]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes 
de primera necesidad de las personas físicas, producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat 
Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, ha tenido entrada 
en el Gabinete del President, determinadas solicitudes de estas ayudas.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para el 
otorgamiento de la subvención y con el Decreto 8/2019, de 26 de sep-
tiembre, de 2019, del President de la Generalitat, que desarrolla el ante-
rior, resuelvo

Primero
Conceder las ayudas que se recogen en el anexo de esta resolu-

ción, para cubrir los daños a los que hace referencia el artículo 10.1 del 
Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell, desarrollado por 
el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del President de la Generalitat, 
según los peritajes efectuados sobre los daños puestos de manifiesto por 
los beneficiarios de estas ayudas y que igualmente se relacionan en el 
antedicho anexo.

El importe de estas ayudas se imputará a la aplicación 
05.01.01.111.70.4 línea S0934000, del estado de gastos del presupues-
to de la Generalitat para el ejercicio 2020, que cuenta con un importe 
total de 1.300.000 euros, incrementada por Acuerdo del Consell de 14 
de febrero de 2020 por importe de 5.000.000 euros y por Acuerdo del 
Consell de 10 de abril de 2020 por importe de 10.000.000,00 €, lo que 
hace un total de 16.300.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer los créditos que se corresponden a las ayudas a 

favor de las personas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se 
imputarán a la aplicación 05.01.01.111.70.4 línea S0934000, del estado 
de gastos del presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2020.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago de los importes corres-

pondientes a las ayudas relacionadas en el anexo de esta resolución para 
cada una de las personas beneficiarias de estas ayudas y que igualmente 
se relacionan en este anexo.

Contra esta resolución, que posa fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con el que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 21 de julio de 2020.– El president de la Generalitat, p. 
d. (ap. séptimo, q Resolución de 19.07.2019; DOGV 22.07.2019). El 
subsecretario: Emili Josep Sampio Morales.

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, ha tingut entrada en el Gabinet del 
President, determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 de setem-
bre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a l’atorgament de 
la subvenció i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, de 2019, del 
President de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir les ajudes que es recullen en l’annex d’aquesta resolució, 

per a cobrir els danys als quals fa referència l’article 10.1 del Decret 
196/2019, de 20 de setembre, del Consell, desenvolupat pel Decret 
8/2019, de 26 de setembre, del President de la Generalitat, segons els 
peritatges efectuats sobre els danys posats de manifest pels beneficiaris 
d’aquestes ajudes i que igualment es relacionen en l’avantdit annex.

L’ import  d’aquestes  a judes  s ’ imputarà  a  l ’apl icació 
05.01.01.111.70.4 línia S0934000, de l’estat de despeses del pressupost 
de la Generalitat per a l’exercici 2020, que compta amb un import total 
de 1.300.000 euros, incrementada per Acord del Consell de 14 de febrer 
de 2020 per import de 5.000.000 euros i per Acord del Consell de 10 
d’abril de 2020 per import de 10.000.000,00 €, el que fa un total de 
16.300.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar els crèdits corresponents a les ajudes a favor 

de les persones relacionades en l’annex d’aquesta resolució, que s’im-
putaran a l’aplicació 05.01.01.111.70.4 línia S0934000, de l’estat de 
despeses del pressupost de la Generalitat per a l’exercici 2020.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament dels imports corres-

ponents a les ajudes relacionades en l’annex d’aquesta resolució per a 
cadascuna de les persones beneficiàries d’aquestes ajudes i que igual-
ment es relacionen en aquest annex.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs de reposició o bé s’hi podrà interposar directa-
ment recurs contenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques i els articles 10, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 21 de juliol de 2020.– El president de la Generalitat, p. d. 
(ap seté, q Resolució 19.07.2019; DOGV 22.07.2019). El sotssecretari: 
Emili Josep Sampio Morales.



ANNEX / ANEXO
Persones beneficiàries de les ajudes urgents establides en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas en el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell.

Persones beneficiàries/Personas beneficiarias DNI Import/Importe

GLORIA PARRY ****8186* 4.500 

BOUZZA BENAZZOUZ ****5610* 240 

DESAMPARADOS SARA FERRE LOPEZ ***4631** 2.607 

MARIA DOLORES LOPEZ ALONSO ***0050** 1.885 

MARIA VIRTUDES MARTINEZ GARCIA ***7845** 3.775 

PEDRO ANTONIO PEREZ  ARCE ***2049** 1.962 

ROSARIO MARTINEZ ALCARAZ ***7608** 1.387 

MARIA DOLORES CALATAYUD AGUILAR ***0574** 1.215 

JOSE ANTONIO FERRER ANDREU ***7507** 425 

TERESA PEÑALVER MUÑOZ ***8199** 1.415 

MARIA DOLORES ALVAREZ MARTINEZ ***9972** 2.960 

ANTONIO JULIAN PAREDES NAVARRO ***6719** 4.500 

LUIS FERNANDO ARROYO ROS ***8947** 425 

FRANCISCO FULGENCIO ROBLES ***7111** 4.500 

ANTONIO VAZQUEZ BLATE ***2352** 1.247 

JOSE ZAPATA ROMERO ***3542** 1.165 

JOSE MANUEL MARCO ROCA ***9953** 980 

CARMEN VIVES BERNA ***9832** 1.215 

JUAN BALDO JAVALOYES ***4411** 1.630 

ADELAIDA ALCOCER PARDO ***3878** 4.500 

MANUEL ANTONIO MARTINEZ RUIZ ***6513** 4.007 

EKATERINA EGEREVA ****3440* 990 

WERNER MAURER ****2411* 3.110 

FRANCISCO ALONSO MARTINEZ VERDE ***9134** 2.555 

LIBERTA PEREZ BROTONS ***4621** 4.500 

DOLORES SOLA MORENO ***7318** 4.475 

JOSE ANTONIO MURCIA CASELLES ***6675** 1.940 

IGOR LOBKOVSKYI ****4194* 875 

IGOR LOBKOVSKYI ****4194* 610 

JOAQUIN SOTO ROBLES ***6190** 890 

MARIA REMEDIOS GARCIA RIQUELME ***0311** 3.745 

JOSE RAMON RICO CALABUIG ***9484** 1.460 

JERONIMO MOÑINO ROCA ***0294** 4.500 

MARIA ISABEL BELTRAN GONZALEZ ***5524** 425 

DOLORES GIRONA RUIZ ***3548** 2.367 

JOSE FRANCISCO CUNEO ANDREU ***8690** 1.705 

MANUELA DESAMPARADOS CULLERA MANCHON ***7603** 2.775 

MARIA DEL CARMEN GARCIA FERNANDEZ ***2441** 4.185 

JUAN JOSE GABRIEL MORENO SANTIAGO ***6853** 4.500 

ALFONSO MURCIA PEREZ ***5441** 760 

MANUELA MARTINEZ SAMPERE ***3063** 4.500 

MARCELINO ASTOR MARTINEZ ***3667** 4.500 

LYNDA ANNE MARSHALL ****5136* 4.500 

CRUZ PILAR ASUER IBAÑEZ ***8197** 1.805 

JOSEFA ORTIZ PALAZON ***0800** 3.315 

TERESA SPEER ****2247* 1.560 

JESUS GALERA GARCIA ***7096** 390 



RAMON LOPEZ CABRERA ***2632** 2.087 

MARIA CARMEN SAEZ LOPEZ ***0062** 4.000 

JELLOUL BOUKRAA BOUKRAA ***7834** 3.915 

JOSE ANGEL BERNABEU SALINAS ***6542** 700 

VICENTE LUIS MARTINEZ RODRIGUEZ ***6813** 2.925 

FRANCISCO GARCIA BELMONTE ***6563** 2.470 

FRANCISCO MANRESA GRAU ***6578** 2.535 

ANTONIO JOAQUIN RODES ALBERCA ***5874** 1.450 

SILVINA ROMERO ROMERO ***2344** 4.500 

LUCIA SESE VALERO ***0547** 4.500 

HOWARD NAVITFAGITH LUGO GUIZA ***3137** 3.910 

MARIA ESCUDERO SIMON ***5610** 1.245 

JOSE MARTINEZ ROCAMORA ***3709** 2.115 

LUCIA GARCIA GONZALEZ ***5682** 3.100 

VICTOR GABRIEL MATEO LIDON ***6379** 1.640 

ANTONIO BAILEN GRAU ***8042** 4.500 

PAMELA ANGELA PELLING ****9701* 2.507 

CARMEN BAEZA AMOROS ***4219** 142 

ESTANILA HERASME FELIPE ***7827** 1.600 

JOAQUIN GARCIA PEREZ ***2211** 1.020 

MANUEL AGUILAR MUÑOZ ***9707** 3.185 

JUAN JAVIER SANCHEZ VICENTE ***6598** 615 

RAMON HERNANDEZ GARCIA ***1142** 3.912 

MANUEL MAS CAMPILLO ***4401** 2.452 

VICTORIA EUGENIA NAVARRETE PAMIES ***0792** 1.550 

MARIA DE LOS ANGELES FERRANDEZ CIFUENTES ***1074** 4.500 

ALBERTO FRANCISCO MARCO LORENZO ***2246** 2.570 

FRANK BLUM ****7344* 775 

JUAN RODRIGUEZ CORTES ***7064** 280 

CARMEN LOPEZ RABASCO ***2665** 4.500 

FRANCISCO JAVIER VEGARA CASELLES ***5631** 2.835 

JOSE RAMON PEREZ NAJAR ***5747** 2.042 

PETER MICHAEL HOOK ****5552* 4.500 

JUAN CARLOS TORMO TORMO ***0020** 1.850 

LOUISA TROW ****2956* 4.500 

MARIA DOLORES GARRIDO PEDREGAL ***7571** 2.635 

MARIA REYES RODES CARRERAS ***9312** 1.765 

CLEMENTE MARTINEZ NAVARRO ***6821** 910 

SERGIO CLEMENTE EGIO ***5737** 380 

PATRICK CRISTOPHER VINE ****7232* 500 

RUFINA MATEO SANCHEZ ***0082** 1.130 

DOMINGO CASES CASES ***3776** 300 

MARIA CARMEN MARTINEZ PEDRAZA ***0087** 2.045 

MARIA BELEN  AIX  ROCA ***9507** 3.815 

PILAR ABADIA MIRA ***1116** 4.500 

JOAQUIN SERRANO MORENO ***2158** 1.015 

MARCO ANTONIO TORRIJOS VICENTE ***4493** 900 

ANGEL ESTEBAN HERRADOR ***0132** 1.012 

ANA SANCHEZ MARTINEZ ***2291** 850 

GARY GEORGE RAVENSCROFT ****0833* 405 



MERETE KOLLN ****0634* 3.280 

MELVYN HUGHES ****1012* 1.210 

BARBARA CLARKE ****9915* 300 

JOSE ANTONIO VICENTE VILLENA ***0322** 3.520 

FELICIDAD DEL ROSARIO BOTELLA GOMEZ ***2589** 4.500 

MARIA CARMEN LARROSA HERNANDEZ ***0245** 3.607 

MARIA TERESA MORENO ESCUDERO ***0060** 4.062 

ROSARIO PEREZ TORTOSA ***7771** 3.767 

MARIE TERESA SILLS ****4933* 4.500 

RASA MOCKIENE ****3954* 175 

FRANCISCO NAVARRETE MARTINEZ ***8703** 155 

MARIA ANGELES GILABERT GARCIA ***1515** 995 

ANGEL ISIDRO SORIANO CHOFRE ***1276** 1.480 

JOHN ANTHONY MOSS ****2134* 2.830 

DANUT STAN ****1080* 580 

JOSE MARIA MARTINEZ RAMON ***6686** 570 

CRISTIAN FERNANDEZ MARTINEZ ***2786** 4.500 

ENCARNACION GARCIA VILLAESCUSA ***2035** 4.500 

NORMAN JOHN PADMORE ****8017* 585 

VICENTE JOAQUIN CASES HOSTALET ***7255** 4.500 

ANTONIO HERNANDEZ JUAN ***9776** 1.825 

GEORGI ASENOV VESELINOV ****0008* 4.500 

BENJAMIN VALERO GONZALEZ ***4372** 4.500 

JOSE ANTONIO CAMARA ANIORTE ***1936** 2.097 

BIENVENIDA GEA RIERA ***4007** 4.500 

JUAN CARLOS TORMO TORMO ***0020** 765 

MERCEDES GARCIA BONILLA ***2913** 877 

ANTONIO DOLZ MENARGUES ***6265** 10 

CANDIDO BERNA DIEGO ***9149** 3.435 

GLORIA PASCUAL ESCUDERO ***1274** 1.190 

ESTEFANIA GOMEZ MEDINA ***6221** 1.645 

MARIA SANDRA MORANTE PASCUAL ***1335** 425 

RUSSELL JOHN HUDSON ****1429* 4.500 

GEMA ESPINOSA MIRA ***6467** 1.847 

PAUL STEPHEN JONES ****2030* 2.215 

MARIA DOLORES MOLINA SANCHEZ ***8661** 1.820 

MARIA CELESTE RODRIGUEZ GUILLEN ***6025** 1.417 

FRANCISCO JOSE SEVA AMO ***9962** 190 

JOSE ORTUÑO CARRILLO ***3183** 1.230 

JOSE ANTONIO ZAPLANA PALAZON ***6643** 700 

MIGUEL ANGEL BRI NAVARRO ***9384** 945 

JOSE MANUEL FERRANDEZ CANDEL ***7016** 855 

JOAQUIN CARMONA MANCHON ***7328** 1.040 

GABRIEL ALONSO SANCHEZ ***0264** 300 

ANA MARIA PEREZ ALMARCHA ***6432** 1.055 

JOSE MANUEL LORENTE RABASCO ***5635** 680 

FRANCISCA MARTINEZ GOMEZ ***4946** 2.340 

DOLORES MORAL NAVARRETE ***2832** 4.500 

JOSEFA PEREZ SARRIAS ***2357** 280 

CARMELO MESA TRIGUEROS ***6732** 1.275 



JOSE RUIZ ALEO ***0200** 4.500 

LYNDA JOY HOLLAND ****4582* 1.947 

Maria Salut Díez Reyes ***2729** 190 

CVETAN STANCHEV STANEV ****1319* 4.500 

FRANCISCO JAVIER VEGARA ESQUIVA ***6237** 430 

JOAQUIN LOPEZ CHUMILLAS ***5517** 1.127 

JESSICA MARTINEZ CAÑIZARES ***6801** 725 

VERONICA GONZALEZ GOMEZ ***6243** 3.500 

LILIANA ARCE VICTORIA ***2024** 1.545 

BANI LITIME ****9687* 4.500 

ALFONSO RAMIREZ GUARINO ***1820** 3.372 

JOSE LOPEZ MAGAN ***1661** 1.310 

MILAGROS PERALES NAVALON ***1024** 1.290 

INDALECIA MARCO DAVIA ***1141** 1.770 

SONIA COLON IBAÑEZ ***6813** 575 

ENGRACIA MARIN BERNABEU ***7342** 740 

CRISTIAN JOSE BERNA GRAU ***3856** 567 

ESMERALDA MURCIA LORENZO ***8333** 4.500 

MANUEL MARCO GARCIA ***3492** 2.360 

ENRIQUETA FERNANDEZ FERNANDEZ ***6715** 305 

MANUEL ANTONIO MARTINEZ BAS ***6183** 3.782 

SUSAN JEAN BURRIDGE ****4619* 725 

ASUNCION TEROL ROCA ***2551** 270 

ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ ***2965** 3.595 

MOISES MANUEL CARTAGENA ANDREU ***0477** 2.635 

JOSE ANTONIO RODRIGUEZ GIRONA ***5856** 1.340 

AURORA SANCHEZ RODRIGUEZ ***8992** 2.587 

ASUNCION GOMEZ RODRIGUEZ ***8032** 837 

JOSE GARCIA MARTINEZ ***1804** 4.500 

CARMEN VALERO GONZALEZ ***2842** 575 

MARINA DE JESUS RODRIGUEZ GOMEZ ***0486** 572 

ANTONIO BALLESTA SANCHEZ ***2517** 1.740 

EJ JILALI LAZZAOUI LAZZAOUI ***3312** 595 

HOUDA ZOGHBANE NAHHAL ***2603** 2.082 

JOSE ANTONIO PEREA REDONDO ***6448** 765 

DIEGO DOMINGUEZ RODRIGUEZ ***5682** 905 

CELESTINA GUILLEN ROMERO ***2632** 2.702 

JOAQUIN TEJUELO RIQUELME ***6139** 4.500 

ANDRÉS ALCARAZ ESCORZA ***0344** 4.397 

MANUEL ANTONIO ZARAGOZA FUENTES ***0255** 700 

ANTONIO MANUEL BERNA MORA ***5558** 4.500 

ESTEFANIA TORMO GINER ***0068** 655 

ENCARNACION PASCUAL ROCAMORA ***6549** 4.437 

JOAQUÍN GRAU RUIZ ***2068** 595 

JOSE AGUILAR VERA ***0530** 3.235 

FATNA MEZIANE ****5566* 570 

SUSAN BONE ****7669* 805 

ANTONIA HERNANDEZ GONZALEZ ***7397** 4.205 

VERONICA ANTON RUIZ ***1566** 1.920 

VERONICA ANTON RUIZ ***1566** 4.500 



PEDRO JOSE GARCIA SIMO ***8306** 4.500 

MARIA JOSE SANCHEZ PEREZ ***9733** 4.415 

FACUNDA GONZALEZ MARTIN ***3821** 4.500 

MARIA TERESA BAEZA PERTUSA ***7916** 4.002 

DOLORES BASTIDAS ROCA ***4055** 2.830 

JOSE MARROQUI GOMEZ ***3165** 1.845 

MARIA BRIGIDA LIÑAN AVILES ***7042** 657 

PAUL CHALLENGUER ****4082* 3.852 

STEPHEN JOHN HOY ****6798* 3.660 

KUHLEN  KLAUS ****9005* 4.500 

CARMEN PLAZA CEREZO ***3207** 4.440 

EVA MARIA ORTIZ GARCES ***4806** 1.555 

LESLIE RONALD WARD ****3114* 300 

FERNANDO PEREZ ANIORTE ***3861** 2.560 

VICENTE ANTONIO SORIANO MESEGUER ***8718** 430 

JESUS FRANCISCO RODES CARRERAS ***9889** 1.827 

MARIA CARMEN TORRES GUIRAO ***5147** 895 

AMELIA GALVEZ BALLESTER ***3067** 4.500 

VERONICA ANTON RUIZ ***1566** 1.750 

ANNIE IVONNE HENRIETTE MERRET ****9407* 1.657 

MARIA REMEDIOS ESTEVE NAVARRO ***0522** 4.500 

LORETA KARUBIENE ****7327* 3.030 

ROSA FERNANDEZ MUÑOZ ***6223** 1.292 

JOSE RAMON NAVARRO GOMEZ-PARDO ***6334** 2.735 

ASCENSION RODRIGUEZ GARRIDO ***3002** 2.815 

ENCARNACION GARCIA POMARES ***7260** 2.090 

JOSÉ ANGEL GIL GOMEZ ***6901** 1.290 

MARIA GIRONA CARACENA ***4293** 4.500 

ISABEL PEREZ EUGENIO ***2499** 1.887 

MARIA TERESA VIDAL MANZANO ***8188** 3.615 

FILOMENA MONERA RIVES ***6725** 270 

JOSEPH POPPLEWELL ****5561* 4.500 

ANTONIO CALLEJA LA TORRE ***3828** 875 

FRANCISCO LOPEZ  ROBLES ***0941** 1.632 

LEANDRO ROLDAN SORIANO ***8816** 850 

MARIA ISABEL GASCON RUIZ ***8242** 3.402 

RAFAEL MARTINEZ GARCIA-FRANCO ***3636** 4.500 

DOLORES BAEZA ESTAÑ ***1452** 465 

MARIA ROSARIO RUIZ MARTINEZ ***5901** 2.630 

FRANCISCA LIDON MARCOS ***4162** 3.720 

JOSE MANUEL SAEZ PARDINEZ ***5951** 300 

MARIA DEL CARMEN NORTES ESCRIBANO ***4348** 4.500 

MARIA JOSEFA CAÑIZARES JUAN ***0665** 2.295 

CONCEPCION GARCIA AMOROS ***1558** 550 

SALVADOR NAVARRETE GUTIERREZ ***5886** 142 

FRANCISCO SARMIENTO RUIZ ***0359** 1.700 

ROSARIO LORCA RODRIGUEZ ***9765** 1.967 

Mª CARMEN CANO NORTES ***0430** 2.242 

BERNARD HAUPTMANN ****0858* 2.997 

JUAN ANTONIO PONCE GONZALEZ ***0450** 4.500 



DEBORAH RENYARD ****1985* 775 

MARIA DEL CARMEN LOPEZ MORENO ***8143** 4.220 

JOSE MANUEL MORTES ANDREU ***7674** 1.687 

ANTONIO BERNA RUIZ ***8345** 950 

ANA MARIA MACIA NOGUERA ***2009** 1.615 

MARIA ANGELES HERNANDEZ ORTUÑO ***0189** 4.500 

JOSE MANUEL GONZALEZ CUADRADO ***6724** 545 

MARK JOHN HAUGHNEY ****3106* 1.975 

JOSE MANUEL GRACIA SAEZ ***0003** 890 

BARRY JACKSON ****5215* 925 

MARIA ELENA SANTIAGO MARIN ***1394** 305 

JOSEFA ROCA COSTA ***5000** 1.130 

JOSEFA CAYUELAS MENARGUEZ ***4234** 3.422 

JOSE MANUEL RODRIGUEZ ESQUIVA ***9865** 4.500 

DRISS DAHBI ****9604* 4.235 

PIONONO MUÑOZ FERNANDEZ ***3680** 1.450 

ROSARIO MORENO MANRESA ***9899** 980 

MARIA DEL CARMEN GIL GARCIA ***5823** 1.040 

SABINA LUCAS ROS ***9144** 2.422 

MARIA DOLORES RAMON CARRERAS ***8633** 2.795 

MARIA JOSE GIL RODRIGUEZ ***7683** 1.817 

MARIA ALVAREZ LIDON ***3778** 4.500 

ELVIRA BELTRAN SAURA ***4793** 867 

ABEL ANTONIO CANALES CUTILLAS ***0246** 4.500 

ENCARNACION VICTORIA MONERA REDONDO ***2178** 1.550 

MARIA AMPARO MARIN ANDREU ***0999** 3.290 

ISABEL CRUZ BERNAT ***1106** 142 

VERONICA ANTON RUIZ ***1566** 3.322 

MARIA BORREDA MICO ***7190** 800 

FEDERICO GARCIA PALLARES ***4171** 4.500 

JESSICA MARIA POZUELO SANCHIS ***6830** 1.800 

CARLOS MUÑOZ CRESPO ***6171** 3.055 

JOSE DE LOS REYES ESQUIVA MAZÓN ***6022** 2.302 

MARIA DEL CARMEN SANCHEZ RUBIRA ***7234** 3.290 

MIGUEL ANGEL MORENO GOMEZ ***1624** 2.070 

DENIS MARTIN SHADBOLT ****7352* 4.370 

MARIA JOSE MARTINEZ GOMEZ ***0694** 680 

MARIA ANGELES PEÑALVER IRLES ***5617** 4.500 

MARIA TERESA MARTINEZ CARCELES ***4790** 2.670 

MAITE MUÑOZ ****3021* 1.137 

TERESA BELMONTE ABELLAN ***6023** 3.672 

MANUELA NOGUERA HERNANDEZ ***7357** 1.705 

MARIA DEL ROSARIO PÉREZ VEGA ***1860** 645 

GUADALUPE LOPEZ TEJUELO ***6253** 4.500 

MARIA DOLORES RAMON CARRERAS ***8633** 4.500 

FRANCISCO JAVIER ALCARAZ AVILA ***2147** 950 

MARÍA PINO LUQUE ***0857** 300 

SEBASTIAN FERNANDEZ AGUILERA ***8228** 2.662 

MARIA DOLORES DEVES COLON ***7416** 4.500 


		2020-07-28T14:07:44+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




